
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
PRIMAR           
        
                  
 

DISPOZIŢIA Nr. 317 
privind convocarea Consiliului local în şedinţă ordinară 

 
                                                                                                                                                                                      
 
             Primarul comunei Ciocani, Călin Gheorghe; 
  Având în vedere necesitatea întrunirii Consiliului local în şedinţă  ordinară; 
  În conformitate cu prevederile art. 39 alin 1, alin 3 şi art. 68 alin 1 din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 
 
                                                                    DISPUN  
 
 
   Art.1 Se convocă Consiliul local al comunei Ciocani în şedinţă ordinară, în ziua de  29.09.2017, 
ora 12,00, în sediul Primăriei comunei Ciocani, având următoarea ordine de zi: 
 

1. Proiect de hotărîre privind aprobarea programului de deszăpezire şi combatere a poleiului 
pe drumurile din administrarea comunei , în perioada de iarnă 15 noiembrie 2017- 15 
martie 2018 ;  

2. Proiect de hotărîre privind aprobarea unui nou calendar al procedurii pentru concesionarea 
prin licitație publică a unui spațiu în suprafață de 39,00 mp, situat în cadrul Primăriei 
comunei Ciocani, în vederea funcționării unei farmacii (punct de lucru) pentru 
comercializarea medicamentelor de uz uman ; 

3. Proiect de hotărîre privind împuternicirea d-lui primar Călin Gheorghe, reprezentant legal 
al comunei Ciocani, pentru a semna contracte de asistență juridică cu Cabinet avocat 
Suditu Rodica, în vederea reprezentării intereselor unităţii administrativ-teritoriale, 
comuna Ciocani , în justiţie. 

 
           Art. 2. Cu ducere la îndeplinire se împuterniceşte secretarul comunei Ciocani. 
 
                                                                                                        
                                                                                                                              25.09.2017 
 
                                Primar,                                                  
                          Călin Gheorghe    
                                                                                                                Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                                secretar, Abaza Iosefina           
 
 

	

	
 


